
 

 

                                   UCHWAŁA NR XLII/858/14 
               SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
                                      z dnia 27 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zweryfikowania propozycji planu aglomeracji  

Przedmieście Czudeckie 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy  
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.)  
w związku z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r.  
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 137 poz. 922), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Weryfikuje się pozytywnie propozycję planu aglomeracji Przedmieście Czudeckie 
przedłożoną przez Wójta Gminy Czudec.  
 

§ 2 
Występuje się do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  
w Krakowie i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
o uzgodnienie propozycji planu aglomeracji Przedmieście Czudeckie. 
 

§ 3 
Występuje się do Gminy Czudec o zaopiniowanie propozycji planu aglomeracji 
Przedmieście Czudeckie. 

§ 4 
Część opisowa propozycji planu aglomeracji, o której mowa w § 1 stanowi  
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Część graficzna propozycji planu aglomeracji, o której mowa w § 1 stanowi  
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


